勐海县教育体育局

B类

公开

海教体函〔2022〕285号

关于政协勐海县十五届一次会议
第 79号提案的答复

彭正琳代表：

您提出的《关于修建勐混镇曼扫小学护坡坎（挡墙）的提案》

已收悉，现答复如下：

勐混镇曼扫村委会小学位于曼扫村委会,距勐混镇政府约 7

公里，距勐海县城约 18 公里，学校占地面积为 13914平方米，

建筑面积 996 平方米，服务半径 5 千米，覆盖人口 5000 多人。

为进一步解决农村学校基础设施薄弱问题，改善学校办学条件，

解决学校护坎，道路等问题，消除安全隐患，根据省教育厅《关

于组织开展 2021—2025 年义务教育校舍安全保障长效机制专项

规划编制工作的通知》，已将勐混镇曼扫村委会小学护坎建设项

目纳入建设规划，投资 100 万元。待接到项目申报文件通知后，

— 2 —

及时申报项目组织实施，消除安全隐患，改善办学条件。

感谢您对教育工作的关心和支持。

联系人及电话：岳拥伟 0691—5138650

勐海县教育体育局

2022年 10 月 24 日

抄送：县政府办公室，县政协提案委，勐混镇人民政府。